
 

 
              
  

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale 
“G. GIORGI”  

Informatica e Telecomunicazioni Elettronica, Elettrotecnica e Automazione  Meccanica Meccatronica ed Energia  

Via Amalfi, 6 - 72011 BRINDISI Tel. 0831418894 Fax 0831418882 

C.F.80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
 

Web: www.ittgiorgi.gov.it e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: brtf010004@pec.istruzione.it 

 

                                       Brindisi, 18.3.2017 

POR PUGLIA-FESR - FSE  AVVISO 10/2016 

"TIROCINI IN MOBILITA' TRANSNAZIONALE" 

(importo progetto € 77.995,00)  - CUP B81E16000600002 

DETERMINAZIONE DEL D.S. 

Responsabile Unico del Procedimento 

(art. 10 del D. Lgs 163/2006 art. --10 del D.P.R. 207/2010) 

 

 

Oggetto: accettazione Nomina a Responsabile Unico del Procedimento per l'attuazione   

     del Progetto denominato "Training for the future".  POR Puglia FESR- FSE    

     2014-2020 - AVVISO 10/2016 - Tirocini in Mobilità Transnazionale. 

 

- Visto  l'avviso pubblico n. 10/2016 pubblicato sul BURP n. 138 del 01.12.2016; 

- Visto  l'Atto Dirigenziale n. 158 del 16.2.2017, pubblicato sul BURP n. 24 del   

            23.2.2017,  con il quale la Regione Puglia ha approvato le graduatorie ed                                                

            ammesso a finanziamento; 

- Vista   la delibera del C.I. 

DETERMINA 

di accettare l'incarico di R.U.P. - Responsabile Unico del procedimento di cui all'oggetto, 

per la sua qualità di Dirigente Scolastico dell'I.T.T. G. Giorgi di Brindisi. 

       Il Dirigente Scolastico 

          (prof.ssa Maria Luisa Sardelli) 

Per accettazione      

  il R.U.P. 

 




